CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO,
RECEBIMENTO DA CARTA DE APRESENTAÇÃO E FORMAÇÃO DO
PROGRAMA PROJOVEM CAMPO –SABERES DA TERRA.

EDITAL Nº 001/2015–PSS/PROJOVEM CAMPO/SEED/AP

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA PROJOVEM CAMPO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2015

   O GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ, por intermédio da Secretaria de Estado

da Educação - SEED, tendo em vista o disposto na Lei Estadual nº 1.724 de 21

de dezembro de 2012 e demais legislações vigentes, torna público o resultado

final para preenchimento das vagas para docentes e não docentes e formação

de cadastro reserva, conforme o EDITAL Nº001/2015 PSS/PROJOVEM

CAMPO/SEED/AP, que passa a considerar as seguintes ações.

1. O candidato convocado deverá se apresentar no dia 19 de fevereiro de

2016 no horário de 8h às 14h , exclusivamente à Comissão Organizadora

do PSS-PROJOVEM CAMPO –SABERES DA TERRA, especificamente,

no Núcleo de Educação do Campo -NEC/SEED, sito à Rua Raimundo

Hozanã nº 177 –Centro, (próximo a Praça Floriano Peixoto) município de

Macapá-AP, para assinatura do termo de compromisso e recebimento da

carta de apresentação com vistas a sua apresentação na unidade

ofertante do PROJOVEM CAMPO –SABERES DA TERRA.

2. Quaisquer informações a respeito do PSS podem contactar os seguintes

números:(96) 9.9112 – 2443 / 9.9113 – 4336 / 9.8116 – 1599.

Gabinete da Secretária
Macapá-AP, 17 de Fevereiro de 2016

Conceição Corrêa Medeiros
Secretária de Estado da Educação
Decreto nº 0012/2015-GEA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA PROJOVEM CAMPO

CONVOCAÇÃO – PORTO GRANDE

INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO PROJETO AÇÃO RESULTADO

361863 RAYSSA CARDOSO OLIVEIRA EDUCADOR DE AREAS ESPECIFICAS - 03

CLASSIFICADO

CONVOCAÇÃO – PRACUUBA

INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO PROJETO AÇÃO RESULTADO

362155 HUANA SAMILIS PEREIRA DE ARAÚJO EDUCADOR DE AREAS ESPECIFICAS - 02

CLASSIFICADO

362324 EDGAR DEL TETTO MINERVINO COSTA

EDUCADOR DE AREAS ESPECIFICAS - 03

CLASSIFICADO